- 70 HAB ms. 1353 Helmst., f. 260: “Ego indigna peccatrix offero te deo patri filium tuum ihesum xpistum <...> animam fili tue johannis sertoris qui istas oraciones conposuit (Rüthing H. Op. cit. S. 198, примеч. 55).
- 71 HAB ms. 1402 Helmst. Первая часть содержит благодарственные молитвы к Христу, Вечной мудрости Божией. F. 1: “Respice amantissime pater de regno glorie tue...”; f. 7: “Gracias tibi ago pater eterne quod in eterne tue sapientia celum et terram et omnes creaturas creasti ex nihilo...”; f. 7v: “Gracias tibi ago creator nobilissime quod me et omne generis humanum ad ymaginem tuam creasti dignatus...”; f. 8: “Gracias tibi ago quod non fecisti me vernem vel bestiam sed hominem...”; f. 15: “De baptismo xpisti Gracias tibi ago o agne immaculate...”; f. 27: “Gracias tibi ago O salus ihesu redemptio nostra quod de iudice ad iudicem contumeliosissime es tractus...” Молитвы третьей части написаны от лица мужского рода (f. 112: “Ik arme sundighe mynsche...”). В пятом блоке записана *Psalterium pro anima amici sui* (f. 171-195). Последний блок со *Страстями* по Матфею, Луке и Марку был создан в 1406 г. (f. 195-230): “Completus ist iste libellus per manus Johannis Rodestor sub anno domini mcccc 6”.
- 72 HAB ms. 1402 Helmst., f. 49-100, 115-170.
- 73 Ibid., f. 144v: “Audisti me domine ihesu xpiste <...> sponsa tibi legitima decora me coronam perpetue glorie”; f. 166v: “Gaude sponsa summi regis iam templum illius ingressa ad regale communium ducta...”
- 74 Ibid., f. 167.
- 75 Busch I. Op. cit. S. 604; Rüthing H. Op. cit. S. 206.
- 76 HAB ms. 1402 Helmst., f. 115: “Hec est corona cum qua quaelibet claustralis virgo sponsum suum dum ihesu debet coronare in die desponsacionis sue”.
- 77 HAB ms.1399.1 Helmst., f. 1: “Oraciones de uigilia et die desponsacionis et cursus de eodem festa continentur in isto libro”.
- 78 HAB ms.1399.1 Helmst., f. 10v: “Post cordis preparacionis domum dilecto tuo preparare studeas et hec legas septem laudate cum versibus”.
- 79 HAB ms. 1399.1 Helmst., f. 16: “Post hec exhibeas dilecto tuo tria oscula in hoc ordine In vnione ineffabilis dignacionis quo deus sanctus formam assumpsisti humanam <...> tibi hoc osculum amoris ex intimo cordis et anime <...> gracias agens totis medullis et experte vniuersitatis prodignantissimo opere tue melliflue in carnacionis hoc optinere desiderans a tua liberalitate ut omnem fructum <...> acquisisti tua beatissima humanitas in mortis hora feliciter merear experriri et plena remissione omnium peccatorum veraciter certificari vt anima mea exigens a corpore absque omni impedimento perveniat ad te iesum amantissimum...”; f. 20v: “Item ad exhibendum dilecto tuo tres amplexus Tibi ihesu meo amantissimo creatori redemptori gubernatori ac domino hunc amplexum amoris offero tibi in eadem caritatis efficacia qua Maria mater tua virginea tociens in terries dulciter te est amplexata in tua beata infancia orans ut exhibeas deo patri pro me lacrimas et vagitus tue innocencie et sit cor meum expurgatum ab omni crimine et ad inhabitandum in eo...”;